附件2
   2024年5月农业户籍人员拟享受灵活就业              社保补贴名单
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	人员类别
	补贴 月份
	补贴月份个数
	补贴 总额
	补贴  标准
	批次类别

	1
	范桂滚
	男
	4418211971******79
	就业困难人员(4050)
	202307-202312
	6
	2093.13
	1.旧人补贴标准为参保额50%；     
2.新人补贴标准为2023年8月及之后每月定额300元；
	1

	2
	郭君鹏
	男
	4406201969******5X
	就业困难人员(4050)
	202307-202312
	6
	3140
	
	1

	3
	黄欢丽
	女
	4502111977******22
	就业困难人员(4050)
	202308-202312
	5
	1500
	
	1

	4
	李毅清
	女
	4420001977******82
	就业困难人员(4050)
	202311-202312
	2
	600
	
	1

	5
	林伟清
	男
	4406201966******50
	就业困难人员(4050)
	202307-202312
	6
	2092.1
	
	1

	6
	林建达
	男
	4406201969******7X
	就业困难人员(4050)
	202307-202312
	6
	2977.84
	
	1

	7
	林素钏
	女
	4420001975******80
	就业困难人员(4050)
	202307-202312
	6
	2727.6
	
	1

	合  计  大  写：壹万伍仟壹佰叁拾元陆角柒分
	15130.67


[bookmark: _GoBack]       备注：批次类别分为：1.个人批次；2.单位批次。        
         负责人：莫建锋
      反映意见及投诉电话：0760-23336611
